PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

             GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone:3752-9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº1580 DE 22 DE JANEIRO DE 2015.

DESIGNA SERVIDORAS PARA

GERENCIAR E FISCALIZAR ATAS DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 002 E

003/2015 (PREGÃO PRESENCIAL Nº

078/2014).

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal,

          RESOLVE:

  Art.1º-Ficam designadas as servidoras efetivas MARLI

ZOTTELE, matrícula nº50265, portadora do CPF Nº 785.347.637-04,

e GRAZIELA SCARDINI DE PAULA, matrícula nº61773 portadora do

CPF Nº 017.341.827-92, localizadas na Secretaria Municipal de

Administração, para gerenciar e fiscalizar Atas de Registro de

Preços nº 002 e 003/2015 (Pregão Presencial nº 078/2014) – cujo

objeto é a aquisição de café torrado e moído e açúcar cristal,

visando atender as necessidades da Prefeitura de Nova Venécia-

ES, junto a Empresa Real Norte Comércio de Alimentos e Serviços

Ltda – CNPJ Nº 17.827.474/0001-04, estabelecida na Rua: Nicolau

Schuanz, 195, Bairro Santo Antônio, Rio Bananal-ES, CEP:29.920-

000 e a Empresa Bettin & Boa Ltda EPP – CNPJ Nº

39.818.919/0001-22, estabelecida na Avenida Vitória, 638,

Bairro Centro, Nova Venécia-ES, CEP:29830-000.

       Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

       Art.3º-  Revogam-se as disposições em contrário.

    PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

     GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 22 dias do mês

de janeiro de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito